

SEÇİM PROPOGANDA TOPLANTILARINDA T.İ.P. ADINA KONUŞMA YAPACAK
KONUŞMACILARIN DİKKAT EDECEKLERİ HUSUSLAR

1 - Bütün konuşmacıların yanlarında Parti Programı, Tüzüğü ve Anayasa bulundurmaları gereklidir.

2 - Konuşmacılar, o gün konuşma olsun veya olmasın her akşam saat 18:00'de İl merkezinde bulunacaklar ve oradan görevlendirildikleri yerlere gideceklerdir.

3 - Her konuşmacı, konuşmasını en fazla yirmi dakikada bitirecek, pek istisnai durumlarda yarım saat konuşabilecektir.

4 - Konuşmacılar, önceden kendilerine uygun gelen iki veya üç konuda hazırlık yapmalı ve ona göre konuşmalı, özellikle rakam verirken yanlışlık yapmamak için gereken titizliği göstermeli, bilmediği konulara girmekten kesinlikle kaçınmalıdır. (Bu konuda yardımcı olmak üzere İl tarafından hazırlanan çeşitli konulardaki bilgiler ekli olarak verilmektedir.)

5 - Konuşma sırasında yeri gelirse ve çok gerekli ise bir kaç kelime ile konuşmacılar kendi kişisel hayatlarından bahsedebilirler. Bunun dışında bahsetmekten çekineceklerdir.

6 - Bağımsızlık konusuna değinildiğinde şu soru ile karşılaşmak mümkündür: (Peki, Amerika'nın Türkiye'den gitmesini istiyorsunuz; yerine Rusya mı gelsin?) Verilecek cevap şudur: (Bugün Amerika'nın üstünde durmamızın sebebi bizi bağımlı duruma düşüren devletin Amerika olmasıdır. Yoksa, biz Amerika gitsin derken yerine Rusya gelsin demiyoruz. İlle de bir yabancı ülke mi gerek? Bir yabancı yerine bir başka yabancıyı istemek, yeniden bağımlılığa düşmek demektir. T.İ.P. buna karşıdır. Biz bağımsızlığımıza saygı gösteren bütün yabancı devletlerle milli çıkarlarımıza uygun dostluk ilişkilerinin kurulmasından yanayız.)

7 - Ayrıca konuşmacılar, İstanbul adayımız ADNAN CEMGİL'in kimliği hakkında da isnetlerle karşılaşabilirler. Bu hususta da hazırlıklı olmak gerekir. Hatırlanacağı gibi 1950 yılında, D.P. iktidara gelince, Amerika'nın isteği üzerine Anayasa'ya aykırı şekilde, T.B.M.M. den geçirilmeden Kore'ye asker göndermeye karar vermişti. Hatta bu karar, hükümet toplanmadan önce bu iş için Türkiye'ye gelen Mr. Cain açıklamıştı. Bunun üzerine Adnan Cemgil'in Genel Sekreteri olduğu Türkiye Barışseverler Derneği bir bildiri ile hükümetin Anayasa'yı çiğnediğini halk oyuna açıkladı. Bu sebeple dernek yöneticileri ve bu arada Adnan Cemgil T.C.K. nun 161. maddesi gereğince Askeri Mahkemede hapse mahkul edildiler. Fakat, 1963'de bu maddenin mahkumiyete mesnet olan fıkrası Anayasa'ya aykırı görülerek kaldırıldı.

Partimize karşı yöneltilen iftiralara şöyle cevap vereceğiz:

1 - D İ N: Partimize yöneltilen iftiraların başında güya dinsiz Allahsız olduğumuz gelmektedir. Bu büyük bir iftira'dır. Türk halkının % 99'u Müslümandır. T.İ.P. lilerinde % 99'u Müslümandır. Şu halde T.İ.P.'sini Müslümanlığa karşı gösterenler seni gasırtmak ve eldatmak için iğrenç bir yalan söylemektedirler. T.İ.P. sömürücülüğe, vurgunculuğa karşıdır. Müslümanlık, vurguncuları, soyguncuları korur mu ki T.İ.P. Müslümanlığa karşı olsun? Müslümanlık, hepimizin bildiği gibi, dinlerin en çok sosyal adaletten yana olanıdır.

Şu halde tekrar edelim. T.İ.P.'sini Müslümanlığa karşı gibi göstererek sırf senin temiz dinî duygularından yararlanarak , seni T.İ.P. sine karşı çıkarmak için uydurulmuş iğrenç bir yalandır.

Bütün vatandaşların inançlarına saygılı olan T.İ.P.'si bütün dinlere, mezheplere ve her türlü felsefî inanca da tabiatıyla saygılıdır. Unutulmasın ki, hiç bir din ve mezhep aslında sömürücülüğe, vurgunculuğa izin vermez. Üstelik halkımızın % 99'u müslümandır ama bir kısmı Sünni bir kısmı Alevî'dir. Küçücük bir azınlık da Gayri Müslimdir. Bütün bunlardan dolayı, Türk halkının partisi olan T.İ.P. Anayasa'nın 12. maddesinin de emrettiği gibi dinler, mezhepler arasında fark gözetmez. Kanun önünde hepsini bir tutar.

2 - A İ L E: T.İ.P. 'ne yöneltilen diğer bir iftira da güya aileyi tanımadığımız, ırza, namusa önem vermediğimizdir. Bu gerçekten hayesizce ve aptalca yapılmış bir iftira ve yalandır.

Bir kere etrafınızdaki T.İ.P.'lilere bakınız. Hepsi çoluk çocuk sahibi insanlardır. Bunlar nasıl olur da , bu iftiralarda söylediği gibi düşünür ve hareket ederler. Kaldı ki, Türkiye İşçi Partisi'nin bütün çabası , toplumun temeli olan aileyi kuvvetlendirmektir. Çocukların eğitimi, sıhhatlerinin korunması gibi konularda devletin aileye yardımcı olmasını istememiz bunun en açık delilidir.

Aile birliğinin asıl düşmanı, işsizlik, topraksızlık , yani sefalettir. Sefalet yüzündendir ki, anelar babalar evlatlarını okutamazlar, bekıp besleyemezler ve onları daha körpecik yaşlarında iş pazarına sürerek, şunun bunun yanında boğaz tokluğuna çıkarlık, ırgatlık ya da hizmetçilik yapmasına göz yummak mecburiyetinde kalırlar.

İŞTE TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ; HERKESE İŞ, HERKESE TOPRAK VEREREK VEEMEGİN HAKKINI KORUYARAK ANAYI BABAYTEVLATLARINA SAHİP OLACAK BİR VARLIĞA KAVUŞTURACAKTIR. AİLEYE VE IRZA NAMUSA SAYGI GÖSTERMENİN ASIL YOLU BUDUR.

Bir de bize bu iftiraları etanlara bakalım. Onların ırza namusa saygıları var mıdır? Başkalarının küçük yavrularının okullarda okumalarını mı yoksa kendi kapılarında boğaz tokluğuna hizmetkarlık etmelerini mi isterler? Bunları düşünelim ve hükmümüzü ona göre verelim.

3 - KOMÜNİSTLİK VE MEMLEKETİ RUSLARA SATMAK: Partimize yöneltilen diğer bir iftira komünistlik ve memleketi Ruslara satmak istediğimiz yalandır. Güya T.İ.P.liler Ruslardan para ve emir almaktadır. Bütün maksatları da yurdumuzu Rus'lara teslim etmektir. Bu da haince ve aptalca uydurulmuş bir iftira ve yalandır. Biz memleketi kendi milletimizden olan ağaların , vurguncuların, sömürücülerin elinden kurtarmak için çabalıyoruz. Bunun için nice zahmetlere katlanıyor, hücumlara göğüs geriyoruz. Bu böyleyken, Ruslardan para almak ve memleketi onlara peşkeş çekmek hainliğini nasıl yaparız? Böyle şey olur mu? Bildiğiniz, tanıdığınız T.İ.P. lilerin yeşeyişlerine bir bakınız: İçlerinde heveden para alanların yaptıkları gibi, hesapsız para harcıyanı var mıdır? Yoktur. Aksine, hepsi derece derece geçim zorluğu çeken kimselerdir.

T.İ.P. , Türkiye'nin ancak yine Türkiye'deki emekçi halk tarafından ve yalnız onlar tarafından kalkındırılacağına inanan gerçek milliyetçi bir partidir. Ne başka milletleri sömürmek ister, ne de kendisini başka milletlere sömürtür. Diğer bütün milletlerle dostça geçinmek ister. Fakat hiç birinin, ne Rus'un , ne Amerika'nın, ne Çin'in , ne İngiliz ne de Alman'ın , yeni hiç bir yabancı devletin boyunduruğu altına girmek istemez. Kati olarak bağımsız bir dış politikaya taraftardır.

Bu sebeptendir ki, Amerika'nın bu gün memleketimizde üsler kurmasına ve bir çok işlerimize karışmasına karşılık Amerikalıların gitmelerini isteriz fakat yerine başka hiç bir milletin gelmesini istemeyiz.

Başka milletlerin topraklarında da gözümüz yoktur. Ancak bize saldırırlarsa harp yaparız. O zaman da ordumuzun ve onun ardındaki milletimizin bağımsızlığını koruyacak güçte ve inanda olduğuna tam inancımız vardır.

Komünist olduğumuz iftirasına gelince: Türkiye İşçi Partisi komünist değildir. Zaten herkes bilir ki kanunlarımıza göre komünizm yasaktır. Eğer biz açık veya gizli komünist olsaydık hükümet bunu anlayıp meydana çıkarmaz mıydı? Ve meydana çıkarınca da bizim parti kurup seğımlere girmemize müsaade eder miydi?

İşte bütün bu iftira ve yalanlar, T.İ.P. nin karşısına başka türlü çıkılamadığı için yapılmaktadır ve cevapları da bunlardır.